
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.04.2024 року  № 49
смт. Більшівці

Про надання одноразової
матеріальної допомоги

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Комплексної програми соціального захисту населення
Більшівцівської селищної ради на 2024-2025 роки та заяви від 17.04.2024 №224
жительки с.Курів, вул.Кобилянської, буд.5 громадянки Мигас Любові
Петрівни, виконавчий комітет вирішив :

1. Виплатити жительці с.Курів, вул.Кобилянської, буд.5 громадянці Мигас
Любові Петрівні одноразову матеріальну допомогу у грошовому вигляді,
як багатодітній сім’ї, при народженні четвертої дитини в сумі 5000 грн.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку – головному бухгалтеру
Галині Мегас провести оплату одноразової матеріальної допомоги
відповідно до поданої заяви та пакету документів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію Бойчук.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


